
ZARZĄDZENIE NR 14/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce na lata 2014 – 2020 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego 
ZarządzeniemNr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Kielce na lata 2014 - 2020, o której mowa w art. 16 b pkt 1 i 2 
oraz art. 17 pkt 1 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 182 z późniejszymi zmianami) w składzie: 
1. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach – koordynator Zespołu 

2. Zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

3. Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta w Kielcach 

4. Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta w Kielcach 

5. Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach 

6. Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji 

7. Kierownik Biura ds. Organizacji Pozarządowych Urzędu Miasta w Kielcach 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1. Zebranie danych, informacji i materiałów niezbędnych do opracowania założeń Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce. 

2. Opracowanie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce ze 
szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 
szczególnego ryzyka. 

3. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii z zainteresowanymi jednostkami oraz 
partnerami społecznymi. 

4. Przedłożenie Prezydentowi Miasta Kielce projektu Strategii wraz z propozycjami 
i uwagami zgłoszonymi w czasie trwania konsultacji w celu przedstawienia tego projektu na 
sesji Rady Miasta Kielce. 

§ 3. 

1. Pracę Zespołu koordynuje dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

2. Do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce mogą 
zostać zaproszeni przez koordynatora Zespołu przedstawiciele innych jednostek i instytucji 
oraz podmiotów działających w sferze społecznej. 

Id: CEDFBB76-7223-44C9-BE16-F5C61DDA5771. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



3. Posiedzenia Zespołu zwołuje koordynator Zespołu lub w przypadku jego nieobecności 
wskazany przez niego zastępca. 

4. Zespół zbiera się na posiedzeniach w miarę bieżących potrzeb wynikających z toku prac 
nad Strategią, nie rzadziej jednak niż raz w miesiącu. 

§ 4. 

Wszystkie jednostki i komórki organizacyjne Miasta Kielce zobowiązane są do udzielenia 
członkom Zespołu wszelkiej niezbędnej pomocy związanej z opracowaniem Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce. 

§ 5. 

Zespół ulega rozwiązaniu po podjęciu przez Radę Miasta Kielce uchwały w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce na lata 2014 - 2020. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 2Id: CEDFBB76-7223-44C9-BE16-F5C61DDA5771. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




